
Zarządzenie nr 136/2025 
Wójta Gminy Kołobrzeg 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołobrzeg na 2025 rok 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), art. 14 pkt 15 i art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.1) oraz §12 Uchwały nr VIII/70/2024 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 
2025 zarządzam co następuje: 

 
                      

§1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 302,80 zł. – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 
 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 302,80 zł. – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 
 

§3. Dokonuje się zbilansowanych zmian w wydatkach budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 
 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
Kołobrzeg oraz kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg, którzy 
dostosowują swoje plany finansowe do wprowadzonych zmian.  
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234, w Dz. U. z 

2024 r. poz. 854 oraz w Dz. U. z 2025 r. poz. 620, 621 i 1301. 



 

Uzasadnienie 
 
 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 302,80 zł. stanowiącą środki gromadzone na 
wyodrębnionym rachunku bankowym z Funduszu Pomocy. Otrzymane środki przeznacza 
się na wydatki bieżące w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, w szczególności na realizację art. 4 oraz art. 9 ust. 1a 
i 1b ustawy z dnia 12 marca o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  
na terytorium tego państwa w zakresie nadania numeru PESEL obywatelom Ukrainy i 
potwierdzania ich tożsamości. 

 

2) W oparciu o merytorycznie uzasadnione wnioski jednostek organizacyjnych Gminy 
Kołobrzeg oraz komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg dokonuje się 
przeniesienia wydatków w ramach tego samego działu klasyfikacji budżetowej w zakresie 
wydatków bieżących.



 

            

Załącznik nr 1                                                  
do Zarządzenia nr 136/2025                    
Wójta Gminy Kolobrzeg                                 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Z M I A N A     D O C H O D Ó W 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 310 557,37 302,80 310 860,17 

  75011   Urzędy wojewódzkie 244 107,37 302,80 244 410,17 

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 947,36 302,80 7 250,16 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - Fundusz Pomocy 6 947,36 302,80 7 250,16 

Razem: 100 511 858,87 302,80 100 512 161,67 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



 

            

Załącznik nr 2                                             
do Zarządzenia nr 136/2025                        
Wójta Gminy Kołobrzeg                                   
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 11 305 196,24 302,80 11 305 499,04 

  75011   Urzędy wojewódzkie 244 072,37 302,80 244 375,17 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 690,69 24 382,50 154 073,19 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 129 690,69 24 382,50 154 073,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 555,86 4 128,00 26 683,86 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 22 555,86 4 128,00 26 683,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 773,32 -28 510,50 30 262,82 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 58 773,32 -28 510,50 30 262,82 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

867,00 302,80 1 169,80 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - Fundusz Pomocy 867,00 302,80 1 169,80 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

9 181 578,87 0,00 9 181 578,87 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 725 000,00 -40 000,00 4 685 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 4 725 000,00 -40 000,00 4 685 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 862 000,00 40 000,00 902 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 862 000,00 40 000,00 902 000,00 

801     Oświata i wychowanie 29 525 314,08 0,00 29 525 314,08 

  80101   Szkoły podstawowe 12 754 430,31 -4 600,00 12 749 830,31 

  

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825 200,00 3 000,00 828 200,00 

    SP w Drzonowie 405 000,00 3 000,00 408 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

117 800,00 -15 000,00 102 800,00 

    SP w Drzonowie 57 300,00 -15 000,00 42 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 300,00 2 000,00 35 300,00 

    SP w Dźwirzynie 33 300,00 2 000,00 35 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 427,00 121 600,00 391 027,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 119 000,00 83 000,00 202 000,00 

  SP w Drzonowie 150 427,00 38 600,00 189 027,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 750,00 60 000,00 98 750,00 

    SP w Dźwirzynie 15 500,00 60 000,00 75 500,00 

  4260 Zakup energii 385 000,00 -15 100,00 369 900,00 

    SP w Drzonowie 255 000,00 -15 100,00 239 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 418 017,30 -20 000,00 398 017,30 

    SP w Drzonowie 194 980,00 -20 000,00 174 980,00 



  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

152 320,31 8 000,00 160 320,31 

  
  

SP w Dźwirzynie 126 946,17 4 000,00 130 946,17 

  SP w Drzonowie 25 374,14 4 000,00 29 374,14 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

25 600,00 9 000,00 34 600,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 11 600,00 5 000,00 16 600,00 

  SP w Drzonowie 14 000,00 4 000,00 18 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

33 930,00 -6 100,00 27 830,00 

    SP w Drzonowie 16 700,00 -6 100,00 10 600,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

225 436,40 -3 000,00 222 436,40 

  
  

SP w Dźwirzynie 147 318,37 -2 000,00 145 318,37 

  SP w Drzonowie 78 118,03 -1 000,00 77 118,03 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 138 160,00 -144 000,00 2 994 160,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 1 708 160,00 -150 000,00 1 558 160,00 

  SP w Drzonowie 1 430 000,00 6 000,00 1 436 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

66 669,14 -5 000,00 61 669,14 

  
  

SP w Dźwirzynie 37 642,07 -2 000,00 35 642,07 

  SP w Drzonowie 29 027,07 -3 000,00 26 027,07 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 293 145,00 4 600,00 1 297 745,00 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 304,00 24 500,00 30 804,00 

    SP w Drzonowie 6 304,00 24 500,00 30 804,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 496,00 10 100,00 13 596,00 

    SP w Drzonowie 3 496,00 10 100,00 13 596,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 417 000,00 -30 000,00 387 000,00 

    SP w Drzonowie 273 000,00 -30 000,00 243 000,00 

  80195   Pozostała działalność 182 648,00 0,00 182 648,00 

  

  

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -200,00 4 800,00 

    SP w Drzonowie 4 000,00 -200,00 3 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 246,00 3 700,00 36 946,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 11 600,00 4 000,00 15 600,00 

  SP w Drzonowie 21 646,00 -300,00 21 346,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 754,00 -3 500,00 72 254,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 54 000,00 -4 000,00 50 000,00 

  SP w Drzonowie 8 154,00 500,00 8 654,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

17 605 885,71 0,00 17 605 885,71 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 8 430 500,00 0,00 8 430 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 7 000,00 207 000,00 



    Urząd Gminy Kołobrzeg 200 000,00 7 000,00 207 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 147 000,00 -7 000,00 8 140 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 8 147 000,00 -7 000,00 8 140 000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

5 969 658,06 0,00 5 969 658,06 

  92195   Pozostała działalność 1 015 711,92 0,00 1 015 711,92 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 931,01 -500,00 49 431,01 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - OSP 2 000,00 -500,00 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 36 000,00 500,00 36 500,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 36 000,00 500,00 36 500,00 

Razem: 124 976 100,91 302,80 124 976 403,71 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


		2026-01-05T12:35:47+0100




